АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4&ЖА4)<£5 № Ш
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 25.02.2021 № 94

В связи с кадровыми и организационно-штатными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 25.02.202]

№ 94 «О создании рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов
(территорий), расположенных на территории муниципального образования Кожевниковский
район» следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы при Антитеррористической комиссии
муниципального образования Кожевниковский район Томской области по
антитеррористической защищенности объектов (территорий), расположенных на
территорий Кожевниковского района изложить в новой редакций согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района
' от 15.06.2023 года № 308 «О внесении изменений в постановление Администрации

Кожевниковского района от 25.02.2021 № 94».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района В. В.Кучер

ПервыМ/аместитель
Г л а в ыжо ж е в н и к о в с к о го района

г~""~ В.Н. Нлегечев
4С\ & £  2023 г.

Начальник отдела правовой
и кадровой работы

В.И. Савельева
.2023 г.

К,Г. Масюткина
(838244)21953

Приложение
к постановлению Администрации

Кожевнйковского района
от S'XeP.JnU  № tyPS

Состав
рабочей группы по антитеррористической защищенности объектов (территорий),

расположенных на территории муниципального образования Кожевниковский район

Елегечев Виктор Николаевич Первый заместитель Главы Кожевнйковского района,
руководитель рабочей группы

Масюткина Ксения Георгиевна Ведущий специалист отдела муниципального хозяйства
Администрации Кожевнйковского района, секретарь
рабочей группы

Степанов Сергей Николаевич Начальник отдела образования - Администраций
Кожевнйковского района

Лыжин Иван Васильевич Глава Кожевнйковского сельского поселения
(по согласованию)

Калистратова Ирина
Николаевна

Директор МКУК «Кожевниковская
межмуниципальная клубная система»
(по согласованию)

Милошенко Максим Сергеевич Начальник 24 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Томской области
(по согласованию)

Венгуро Федор Анатольевич Начальник Шегарского ОВО -  филиала ФГКУ
«УВО ВНГ России по Томской области»
(по согласованию)

Попов Александр
Владимирович

Начальник отдела по управлению муниципальной
собственностью Администрации Кожевнйковского
района

Изотов Александр Витальевич Глава Новопокровского сельского поселения (по
согласованию)

Паршина Галина Владимировна Глава Чилинского сельского поселения (по
согласованию)

Архипова Татьяна Витальевна Глава Староювалинокого сельского поселения (по
согласованию)

Прокопенко Сергей Николаевич Глава Вороновского сельского поселения (по
согласованию)

Степанов Виктор Николаевич Глава Песочнодубровского сельского поселения (по
согласованию)

Бетенеков Роман
Александрович

Глава Малиновского сельского поселения (по
согласованию)

Левкина Екатерина
Александровна

Глава Уртамского сельского поселения (по
согласованию) .

Романова Елена Владимировна Начальник миграционного пункта по
Кожевниковскому району (по согласованию)

Алимбеков ДенисЖексембаевич Начальник одела уголовного розыска по
Кожевниковскому району (по согласованию)

Гарагуля Наталья Леонидовна Главный специалист - ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Администрации Кожевниковского района

Иноземцева Наталья Николаевна Главный специалист отдела по культуре, спорту,
молодежной политике и связям с общественностью
Администрации Кожевниковского района